
UCHWAŁA  Nr XII/92/2011 

RADY  GMINY  KWILCZ 

z dnia 10.11.2011 roku 
 

w sprawie: przystąpienia do częściowej zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 9, ust. 1 i art. 27 

ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 

80, poz. 717 ze zmianami) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Przystępuje się do zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego gminy Kwilcz” dla działek: 
 

1. Kwilcz: 

działka nr 83/3   

działka nr 391/17 

działka nr 391/23  

działka nr 391/24  

działka nr 391/25  

działka nr 391/26  

działka nr 391/27  
 

2. Prusim: 

działka nr 164/3 

działka nr 164/7 
 

3.  Kubowo – Dąbrowa  

działka nr 18 
 

4. Wituchowo  

działka nr 31/8 
 

5. Orzeszkowo  

część działki nr 81/18 
 

6. Niemierzewo 

działka nr 47/25 

działka nr 47/2 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały nr XII/92/2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 10.11.2011 roku 

 

 

W związku z planami przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnej nieruchomości pod 

drogi gminne oraz budowę boisk, placów zabaw i innych obiektów sportowo kulturalnych 

zachodzi konieczność – zgodnie z wytycznymi Agencji – zapisów w studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kwilcz zgodnych z faktycznym 

przeznaczeniem działek.  

 

Ponieważ przedmiotowe działki mają inne przeznaczenie w studium niż proponowana 

zmiana zachodzi konieczność zmiany studium.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za 

uzasadnione.  


